



فرزندان مقتول

از قصاص پدرشان گذشتند



گروه حوادث/ مرد میانسانی که پس از سال‌ها درگیری با همسرش، سرانجام او را در یک جدال خانوادگی به قتل رسانده بود، در حالی که دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود که فرزندانش رضایت بدون قید و شرط‌شان را اعلام کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شهرریو سال گذشته مردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی، گزارش یک درگیری مرگبار در حیاط خانه‌شان را اعلام کرد. در ادامه: «مأموران به محل درگیری در محله اتابک تهران اعزام شدند.

مرد همسایه که پلیس را در جریان قرار داده بود به مأموران گفت: یکی از همسایه‌های مجتمع‌مان که مرد میانسانی به نام محمود است، دقایقی پیش با همسرش مریم درگیر

شد و او را در حیاط ساختمان با ضربه چاقو کشت و بعد هم فرار کرد. پس از اظهارات شاهد جنایت مأموران جسد مریم را با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل کردند و ردیابی محمود را در دستور کارشان قرار دادند. محمود ۵۳ ساله چند ساعت پس از انجام جنایت در محله خاوران ردیابی و بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه

به قتل همسرش به خاطر اختلافات قدیمی اعتراف کرد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: ۳۰ سال قبل با مریم ازدواج کردم اما همیشه با هم اختلاف داشتم. در طول این سال‌ها بارها قصد داشتم او را جدا کنم اما با وساطت اقوام و دو دخترمان هر بار متصرف می‌شدم و به اجبار در یک خانه زندگی می‌کردیم، تا اینکه دخترهای مان بزرگ شدند

و ما این بار در تصمیم‌مان برای جدایی جدی‌تر شدیم و هر دو توافق کردیم که طلاق بگیریم اما همسرم به یکباره گفت، باید خانه را به نامش بزنم و بعد طلاق بگیریم. من بشدت مخالفت کردم و همین موضوع باعث اختلاف بیشتر و در نهایت درگیری مان شد. روز حادثه باز هم مریم به سراغم آمد و گفت، فردا صبح باید خانه را به نامش بزنم و بعد هم وقتی دید من جواب منفی است شروع به فحاشی کرد و من هم کنترل اعصابم را از دست دادم و کارآشپزخانه را برداشتم، همسرم از ترس به داخل حیاط مجتمع فرار کرد و من هم به دنبالش رفتم و با چاقو ضربه‌ای به قفسه سینه‌اش زدم که او روی زمین افتاد. همان موقع پشیمان شدم و از ترس فرار کردم. باور کنید نمی‌خواستم همسرم را بکشم و یک لحظه عصبانیت کار دستم عمومی جرم محاکمه خواهد شد.



حوادث جهان

سیل ویرانگر در روسیه



وقوع سیل بی‌سابقه در روسیه ۱۳۰ هزار نفر را بی‌خانمان کرد.

مقامات شهری در اوبنیورگ اطلاع دادند که سطح آب رودخانه اورال به بیش از ۱۱ متر رسیده است. در این منطقه بسیاری از خانه‌ها زیرآب رفته‌اند و وضع فوق‌العاده اعلام شده است. در همسایگی روسیه، قزاقستان هم شدت از سیل آسیب دیده است. این سیل به عنوان بدترین سیل ۸۰ سال اخیر روسیه ارزیابی شده است.

بازداشت بیش از ۷۰۰ قاچاقچی انسان در آلمان

وزیر کشور آلمان اعلام کرد در طول ۶ ماه گذشته از ۱۷ هزار و ۶۰۰ مورد ورود غیرقانونی به آلمان جلوگیری و بیش از ۷۰۰ قاچاقچی انسان نیز در این مدت دستگیر شده‌اند. «نانسی فرز»، به روزنامه‌های گروه رسانه‌ای «فونگه» گفت: افزایش میزان کنترل‌ها در مناطق مرزی آلمان طی ماه‌های اخیر ظاهراً تأثیرگذار بوده است. وی تغییر قوانین و اجرای سیاست‌های سختگیرانه پیرامون امور مهاجرت و پناهندگی را موفقیت‌آمیز توصیف کرده است.

فرز در این زمینه همچنین از کاهش ۲۰ درصدی میزان درخواست‌های پناهندگی در بازه زمانی مذکور در مقایسه با سال گذشته خبر داد.

وزیر کشور آلمان در مورد امور مربوط به پناهندگی همچنین به اخراج سریع‌تر و نیز تصمیم به تسریع در فرایند پناهندگی که توسط دولت این کشور اتخاذ شده است، اشاره کرد. او همچنین تأکید کرد ارائه کارت پرداخت برای پناهنجویان به جای دادن پول نقد به آنها، باعث جلوگیری از استفاده از بودجه دولتی آلمان برای پرداخت پول به قاچاقچیان خواهد شد که آنها را به آلمان آورده‌اند یا قرار است بستگانشان را به این کشور بیاورند.

فرز یادآور شد: ما به افرادی که باید از زندگی آنها در مقابل جنگ، شکنجه و قتل محافظت شود، کمک می‌کنیم. اما واضح است کسی که به این حمایت نیاز ندارد، نمی‌تواند به آلمان بیاید و یا باید خیلی سریع‌تر آلمان را ترک کند.

انگیزه عجیب برای طلاق از همسر فوتبالیست

همسر سابق کاکا فوتبالیست معروف جهان با فاش کردن علت جدایی از این بازیکن هواداران فوتبال در سراسر جهان را شوکه کرد

کارولین سلیگو، همسر سابق ریگاردو کاکا، بعد از گذشت چندین سال در مورد علت طلاق از برنده توپ طلای ۲۰۰۷ صحبت کرد.

به گزارش اسپورت بیادی، کارولین گفت: «کاکا هرگز به من خیانت نکرد، او همیشه با من خوب رفتار می‌کرد و خانواده فوق‌العاده‌ای به من داد، اما من خوشحال نبودم، انگار چیزی کم بود. مشکل این است که او برای من بیش از حد عالی بود.» کارولین شبکه‌های اجتماعی واکنش‌های زیادی به این خبر نشان دادند و شاید یکی از جالب‌ترین واکنش‌ها این بود که: «وقتی مردی که میلیون‌ها دلار درآمد دارد و موفق به شکست دادن مسی و رونالدو در کسب توپ طلا شده با چنین چالش‌هایی روبه‌رو می‌شود، چه امیدی برای ما معمولی‌ها باقی می‌ماند؟»

مرگ ۲۵ پاکستانی در بازندگی های سیل آسا

بازندگی شدید و وقوع زلزله و برق در ایالات پنجاب و بلوچستان پاکستان جان دستکم ۲۵ تن را گرفت.

به گزارش پاکستان تودی، ۱۷ نفر در پنجاب جان باختند و شمار قربانیان در بلوچستان هم هشت نفر اعلام شده است.

نیروهای امدادی ایالتی در تلاش برای امداد رسانی به مناطق حادثه دیده هستند. تاکنون چندین خانه در جریان بازندگی‌های شدید و شرایط نامساعد جوی آسیب دیده‌اند و افراد آسیب دیده تخلیه و به مکان‌های امن منتقل شده‌اند. همچنین چندین جاده مسدود شده و عملیات پاکسازی انجام شده است.

نامادری تنها مظنون قتل دختر ۱۸ ماهه

زن آمریکایی به اتهام قتل دختر ۱۸ ماهه شوهرش با خوراندن لاک پاک‌کن دستگیر شد.

آریس ریئا آلفرآ، ۱۸ ماهه که با پدرش، جاکوب و همسر دوم او به نام الیسیا ۲۰ ساله زندگی می‌کرد، ناگهان بیهوش شد، پدرش او را بلافاصله به بیمارستانی در پنسیلوانیا منتقل کرد اما ۴ روز بعد او جانش را از دست داد.

در کالبد شکافی جسد کودک لاک پاک‌کن در خون او یافت شد که باعث نارسایی اندام و در نهایت مرگ او شده بود. همچنین در بررسی‌ها مشخص شد که کودک پیچ فلزی و باتری‌های دکمه‌ای قورت داده است و این اشیاء از ماه‌ها قبل از مرگ پلیده شده بودند.

پلیس بلافاصله از افراد نزدیک به کودک بارها بازجویی کرد و بررسی‌های کارآگاهان حاکی از این بود که نامادری وی پیش از این به ۳ فقره قتل متهم شده و ۵ حمله شدید در پرونده‌اش داشته و اکنون نیز متهم به قتل کودک ۱۸ ماهه است. این زن بزودی در رابطه با اتهاماتش محاکمه خواهد شد.

پرنده‌ای که پلیس انگلیس را سرکار گذاشت



یک پرنده در انگلیس، این روزها به خاطر اینکه پلیس را سرکار می‌گذاشت حسابی در فضای مجازی و رسانه‌ها به شهرت رسیده است.

ماجرا این است که این پرنده، چنان دقیق صدای آژیر پلیس را درمی‌آورد که افسران پلیس گمان برده بودند که ماشین‌شان خراب شده و سرخود صدای آژیرش بلند می‌شود. مساله دیگر این بوده که بعد از بلند شدن صدای آژیر پلیس، همکارانشان فکر می‌کرده‌اند مورد اورژانسی خاصی پیش آمده است. اما در نهایت مشخص شد که یک پرنده که بالای یک درخت نزدیک ماشین بوده، صدای آژیر را تقلید می‌کرده است. پلیس منطقه تیمز لندن تأکید کرده بود که این ماجرا شوخی آوریل نیست و واقعاً چنین اتفاقی افتاده است.

حبس به خاطر سرقت هویت

یک آمریکایی، سرانجام بعد از اینکه ۳۵ سال با هویت مرد دیگری زندگی می‌کرد بازداشت شد و ممکن است به حدود ۴۰ سال حبس محکوم شود. دیوید کایرانس ۵۸ ساله در سال ۱۹۸۸ برای مدت کوتاهی با ویلیام وودز همکار بود و از همان زمان هویت او را دزدید. در سال‌های بعد، او چنان با پرونده‌سازی و دریافت پستی مدارک در اثبات هویت خود موفق بود که وودز واقعی به خاطر اصرار به دزدیده شدن هویتش، به تیمارستان فرستاده شد. وودز قلابی، طی سال‌ها همه‌جا خود را به این نام جا زد و حتی با این نام ازدواج کرده و فرزندی با همین نام خانوادگی قلابی دارد. سرانجام با آزمایش دی‌ان‌ای هویت اصلی این مرد فاش شد و او به خاطر دروغ به مأموران بانکی و مالیاتی ممکن است به ۳۰ سال حبس و دزدیدن هویت یک فرد دیگر، به حدود ۱۰ سال زندان محکوم شود.

خواستگاری با انگیزه سرقت واخادی



گروه حوادث/ پسر جوانی که به طمع اخاذی دو میلیاردی از خانواده یک دختر، نقشه ربودن او را طراحی کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل زوج جوانی به پلیس مراجعه کرده و از برده شدن دخترشان خبر دادند. پدر این دختر گفت: روز گذشته دخترم به خانه نیامد و با این تصور که برمی‌گردد، صبر کردم و شکایتی نکردم، تا اینکه امروز شخصی در فضای مجازی با ما تماس گرفت و مدعی شد که دخترم نزد او و همسرانش است و برای آزادی‌اش دو میلیارد تومان می‌خواهد. با شکایت زوج جوان، تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس جنایی آغاز شد، اما خانواده مهسا، دختر گمشده بار دیگر به پلیس مراجعه کرده و این بار از سرقت خانه‌شان خبر دادند. به دنبال اعلام گزارش سرقت، طبق تحقیق راهی محل شد و بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، سارق یا سارقان با شکستن در ورودی خانه وارد شده و سرقت را انجام داده‌اند.

سارقان وسایل باارزش و طلاهای شاکی را به سرقت برده بودند. از سویی آدم‌ربایان مدام با خانواده مهسا تماس گرفته و آنها را تهدید می‌کردند که بهتر است پولی که خواسته‌ایم را فراهم کنید، در غیر این صورت دخترتان را زنده نمی‌گذاریم.

تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه مهسا بعد از چند روز به خانه برگشت و راز آدم‌ربایی دو میلیاردی را برملا کرد: من با امیر در اینستاگرام آشنا شدم و بعد از مدتی هم

به او علاقه‌مند شدم. امیر به خواستگاری آمد اما خانواده‌ام با این ازدواج موافق نبودند تا اینکه امیر نقشه ربودن مرا طراحی کرد و طبق نقشه او، به خانه‌ای که اجاره کرده بود رفتم و بعد با خانواده‌ام تماس گرفت و مدعی شد که مرا برده است. من فکر می‌کردم او به خاطر اینکه با من ازدواج کند چنین نقشه‌ای کشیده چون گفته بود، با این پول می‌توانیم به ترکیه فرار کنیم و به همین خاطر با او همراهی کردم. اما بعد فهمیدم او قصد اخاذی و سرقت از خانواده‌ام را داشته است چرا که متوجه شدم امیر و دوستش وارد خانه ما شده‌اند و وسایل باارزش و گرانبهای خانه را سرقت کرده‌اند. بعد هم برای اینکه از شر من خلاص شود، گفت، بهتر است به خانه‌ات برگردی تا من مقدمات سفرمان به ترکیه را فراهم کنم اما

وقتی برگشتم و متوجه سرقت از خانه‌ام شدم، موضوع را به پلیس گفتم. با اعترافات دختر جوان، امیر بازداشت شد و در تحقیقات گفت: من واقعا می‌خواستم با مهسا ازدواج کنم اما خانواده‌اش با خاطر تفاوت طبقاتی ای که داشتیم به من پاسخ منفی دادند. بعد هم نقشه ربودن مهسا را طراحی کردم و او را به خانه‌ای که اجاره کرده بودم، بردم. وقتی دیدم به دو میلیارد نمی‌رسیم، بدون آنکه به مهسا حرفی بزنم از خانه‌اش راه‌ها را با مهسا بی‌نتیجه است و از طرفی هم پلیس در تعقیب است، از او خواستم به خانه برگردد. با اعتراضات تندی می‌کرد. این موتورسیکلت با اجاری جنایی او و در اختیار اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

یک کشته در برخورد خودرو با تابلوی شهری



گروه حوادث/ برخورد خودروی پژو ۴۰۵ با تابلوی شهری در محور شیراز-فسا یک کشته و ۲ مصدوم برجا گذاشت. هادی عیدی پور رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز گفت: روز دوشنبه در تماس با سامانه ۱۲۵، اعلام شد، یک دستگاه خودروی سواری ۴۰۵ به علت ناآرامی در مسیر اصلی خود خارج شده و به تابلوی شهری برخورد کرده است که بلافاصله ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و آتش‌نشانان را به محل حادثه در نزدیکی بل فسا اعزام کرد. بررسی‌ها نشان داد بر اثر این حادثه راننده و سرنشینان خودروی ۴۰۵ داخل خودرو محبوس شده‌اند که آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی نجات، مصدومین و شخص فوت شده را با هماهنگی و همکاری عوامل اورژانس از خودرو خارج کردند و مصدومین برای انجام اقدامات لازم به مراکز درمانی منتقل شدند.

وی اظهار کرد: آتش‌نشانان پس از استقرار صحیح خودرویی و ایمن‌سازی کامل محل حادثه، قطع سیستم برق خودرو و پاکسازی محل از حریق احتمالی باتوجه به نشست بنزین از خودرو، اقدام به ایمن‌سازی محل حادثه کردند. علت دقیق این حادثه از سوی کارشناسان پلیس درحال بررسی است.

سارق مسلح سوپر مارکت دستگیر شد

گروه حوادث/ سارق مسلح که پس از ورود به یک سوپرمارکت با تهدید سلاح در مغازه را خالی کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: با وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از سوپرمارکتی در خیابان ایثارگران شمالی، بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند و مالک سوپرمارکت اظهار داشت شخصی حدود ۳۵ ساله وارد مغازه شد و با تهدید سلاح گرم، درخواست خالی کردن دخل مغازه را کرد که سارق قبل از حضور واحد گشت از محل با خودرو متواری شد.

با این شکایت تیم عملیاتی کالتتری ۱۶۳ و لنجک با اقدامات فنی پلیسی و بررسی فیلم‌های محل سرقت و مشخصات ظاهری متهم و خودروی او را شناسایی و در اختیار تمامی واحد‌های گشت‌های انتظامی قرار دادند. این مقام انتظامی با اشاره به آغاز عملیات تخصصی پلیسی ادامه داد: با اجرای طرح مهار پلیسی در سطح حوزه استحفاظی، در نهایت ساعتی بعد خودرو شناسایی و متهم دستگیر شد که پس از بازرسی اولیه، ۲ قبضه سلاح گرم، سه عدد خشاب و سه عدد تلفن همراه مسروقه کشف شد. متهم برای مسیر مراحل قانونی به کالتتری منتقل شده و در بازجویی، به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه با سلاح گرم اعتراف کرده و در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.